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13,646,956 45,133

9,061

177

△2,985

512 △6,097

500 16,006

△25,483

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

寄 附 金

1,077,621

30,447

145,811

△1,845

1,039

740

2,263,838

181,175繰 入 金

諸 収 入

令 和 ４ 年 度 寄 居 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ６ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

補  正  額

（単位：千円）

2,284,996

計

1,075,776

31,486

146,551

24,041

21,158

13,692,089

205,216

11,825

△100

土 木 費 1,132,782 11,825 1,144,607

692,764

260,865 905

商 工 費 676,258 16,506

農 林 水 産 業 費 250,999 9,866

　歳   出

民 生 費 4,982,625

補正前の額 補 正 額

補    正    額    の    財    源    内    訳

一般財源

（単位：千円）

地  方  債 そ  の  他

特    定    財    源款

国県支出金

計

歳　　入　　合　　計

228 8,811

△14,258 4,968,367 △8,673

議 会 費 121,661 121,838

1,355,930 △2,348 1,353,582 637

1,532

消 防 費 615,822 △25,483 590,339

教 育 費 1,178,391

総 務 費

177

衛 生 費 1,865,772 35,449 1,901,221 26,410

13,646,956

19,439

45,133

1,197,830

13,692,089

34

19,313歳　　出　　合　　計 2,699

公 債 費 869,863 △6,067 863,796 △6,067

諸 支 出 金 579,810 27 579,837 27


